



Գլխավոր քարտուղարի ժ/պ

Հաստատում եմ
Գ. Եգանյան

Կ.Տ.
2020 թ.

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ Կադաստրի կոմիտե

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)՝ 105009

Ծրագիրը՝ 1012

Անվանումը՝ Ծրագրի անվանումը՝ «Կադաստրի կոմիտեի ստորաբաժանումների կողմից մատուցվող ծառայություններից ստացվող եկամուտների հաշվինկոմիտեի համակարգի կարողությունների

բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 1012

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի						
Գնման առարկայի	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	2	3	4	5	6	7
30192128/1	գրիչ գելային	ԳՀ	հատ	150	4210	631500
30197331/1	դակիչ մեծ	ԳՀ	հատ	1000	200	200000
30197641/1	ջերմագրական թուղթ	ԳՀ	կիլոգրամ	2000	400	800000
30197234/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	377.9	2000	755700
71351490/1	կադաստրային քարտեզագրման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	60000000	1	60000000
30197235/1	թղթապանակ՝ ամրակով	ԳՀ	հատ	200	310	62000
71351460/1	չափագրական հետազոտություններ ի ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	6278700	1	6278700
38221100/1	երկրաբանական տեղեկատվական համակարգեր (gis կամ համարժեք)	ԳՀ	հատ	40000000	1	40000000
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	10	11500	115000
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	699	2000	1397700
71351280/1	երկրաբանական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	32351000	1	32351000
71351460/1	չափագրական հետազոտություններ ի ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	200100000	1	200100000

48311190/1	սկաներների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	դրամ	10000000.00	1.00	10000000.00
48321160/1	թվային քարտեզագրման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	դրամ	20000000.00	1.00	20000000.00
48331100/1	ծրագրերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	դրամ	30000000.00	1.00	30000000.00
79951100/1	միջոցառումների հետ կապված	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	500000.00
44511100/1	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	210000.00	1.00	210000.00
44511250/1	սեղմիչ աքցաններ	ՄԱ	հատ	3500.00	2.00	7000.00
44521230/1	ամրակներ	ՄԱ	հատ	6000.00	10.00	60000.00
33141129/5	դիմակ	ՀՄԱ	հատ	190.00	15000.00	2850000.00
33141129/4	դիմակ	ՀՄԱ	հատ	250.00	25000.00	6250000.00
44511100/2	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	210000.00	1.00	210000.00
44482310/1	կրակմարիչ, փոշային	ՄԱ	հատ	15000.00	30.00	450000.00
44511250/2	սեղմիչ աքցաններ	ՄԱ	հատ	3500.00	2.00	7000.00
44521230/2	ամրակներ	ՄԱ	հատ	6000.00	10.00	60000.00
38411200/3	ջերմաչափեր	ՀՄԱ	հատ	19000.00	60.00	1140000.00
33141156/3	բժշկական ձեռնոցներ	ՀՄԱ	հատ	100.00	3999.00	399900.00
33621641/2	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	ՀՄԱ	հատ	2000.00	1000.00	2000000.00
33141156/5	բժշկական ձեռնոցներ	ՀՄԱ	հատ	100.00	239.00	23900.00
33621641/5	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	ՀՄԱ	հատ	16000.00	31.00	496000.00
33141156/4	բժշկական ձեռնոցներ	ՀՄԱ	հատ	80.00	4750.00	380000.00
33621641/4	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	ՀՄԱ	հատ	1500.00	500.00	750000.00
33621641/3	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	ՀՄԱ	հատ	1500.00	500.00	750000.00
41111100/5 06	ըմպելու ջուր	ԳՀ	լիտր	0.00	250.00	0.00
71351490/2	կադաստրային քարտեզագրման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	25000000.00	1.00	40000000.00
64211100/1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	6000000.00
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	57965000.00
72211125/5 02	ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների վճարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00

71351490/3	կադաստրային քարտեզագրման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	15000000.00	1.00	15000000.00
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	33035000.00
48761100/1	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	10000000.00
48761100/2	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	դրամ	480000.00	1.00	530000.00
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	1558900.00
39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	170.00	1500.00	255000.00
31531300/2	տնտեսող լամպեր	ԳՀ	հատ	500.00	596.00	298000.00
50111130/5 18	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00
39513200/1	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԳՀ	հատ	288.00	1000.00	288000.00
72211128/1	օպերացիոն համակարգի բարելավման համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	15000000.00	1.00	25000000.00
30197622/2	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կիլոգրամ	659.00	4565.00	3008335.00
63521200/1	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	200000.00
73431100/1	անվտանգության սարքերի փորձարկում —	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	850000.00
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	4000000.00
72261160/4	ծրագրային ապահովման 'սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	8700000.00
39711110/1	սառնարան-	ԳՀ	հատ	59000.00	5.00	295000.00
39713432/1	փոշեկուլ	ԳՀ	հատ	52000.00	10.00	520000.00
39714220/1	օդորակիչ, 12000 BTU	ԳՀ	հատ	157000.00	25.00	3925000.00
39714240/1	օդորակիչ, 24000 BTU	ԳՀ	հատ	269000.00	5.00	1345000.00
50611200/2	կրակմարիչների վերափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	239400.00
39714240/5 03	օդորակիչ, 24000 BTU	ԳՀ	հատ	0.00	5.00	0.00
72311210/1	տվյալների ցանցի կառավարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	2320000.00
72261160/3	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5010000.00	1.00	5010000.00

72511500/2	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	7000000.00
72511500/1	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	16993000.00
72511500/3	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	3000000.00
72511500/4	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	8000000.00
50111130/7	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	400000.00
50751100/1	վերելակների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	2000000.00
72261160/2	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000.00	1.00	120000.00
79821200/3	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման	ԳՀ	դրամ	1763400.00	1.00	2950000.00
44482310/2	կրակմարիչ, փոշային	ՄԱ	հատ	15000.00	10.00	150000.00
79821200/8	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	2469600.00
79821200/7	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման	ԳՀ	դրամ	729120.00	1.00	2333280.00
79821200/5	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	855000.00
30211220/5 01	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	0.00	120.00	0.00
30239100/5 11	պատճենահանման մեքենա	ԳՀ	հատ	0.00	30.00	0.00

79821200/6	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	108000.00
22211300/4	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100.00	240.00	24000.00
22211300/7	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100.00	240.00	24000.00
22211300/1 2	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200.00	240.00	48000.00
22211300/2	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200.00	240.00	48000.00
22211300/1 1	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200.00	60.00	12000.00
22211300/1	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	250.00	60.00	15000.00
22211300/8	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	150.00	240.00	36000.00
22211300/6	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200.00	240.00	48000.00
22211300/5	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100.00	108.00	10800.00
22211300/1 3	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100.00	240.00	24000.00
22211300/3	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100.00	60.00	6000.00
50851100/1	կահույքի վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	2000000.00
52111100/5 01	մոնիթորինգային կենտրոնի սարքավորումների, ներառյալ տեսահսկման համակարգերի ստեղծման — տեղադրման	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	1700000.00
30232231/5 14	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	0.00	3.00	0.00
30211160/5 01	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԳՀ	հատ	0.00	20.00	0.00
30232231/5 10	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	0.00	3.00	0.00
44521230/5 01	ամրակներ	ԳՀ	հատ	0.00	10.00	0.00
44511100/5 01	ծեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	0.00	1.00	0.00
30211160/5 03	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԳՀ	հատ	0.00	4.00	0.00
30211160/5 02	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԳՀ	հատ	0.00	5.00	0.00
32421100/5 04	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	0.00	25.00	0.00
30237490/5 01	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	0.00	5.00	0.00

30232231/5 16	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	0.00	5.00	0.00
32421200/5 03	ցանցային բաղադրիչներ	ԳՀ	հատ	0.00	1.00	0.00
32421200/5 01	ցանցային բաղադրիչներ	ԳՀ	հատ	0.00	30.00	0.00
32421100/5 06	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	0.00	40.00	0.00
30237132/5 01	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ԳՀ	հատ	0.00	5.00	0.00
30234400/5 03	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԳՀ	հատ	0.00	1500.00	0.00
30197646/5 04	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	ԳՀ	կիլոգր ամ	0.00	1250.00	0.00
30197231/5 03	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	0.00	11500.00	0.00
30192128/5 06	գրիչ գելային	ԳՀ	հատ	0.00	4210.00	0.00
30197235/5 03	թղթապանակ՝ ամրակով	ԳՀ	հատ	0.00	310.00	0.00
31521470/2	մշտական տեքստ ունեցող	ԳՀ	հատ	100000.00	1.00	100000.00
31521470/3	մշտական տեքստ ունեցող	ԳՀ	հատ	20000.00	50.00	1000000.00
30197234/5 08	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	0.00	2000.00	0.00
30197331/5 03	դակիչ մեծ	ԳՀ	հատ	0.00	200.00	0.00
66511170/2	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	923000.00	1.00	923000.00
79411140/1	մարդկային ռեսուրսների կառավարման խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	250000.00
79411140/2	մարդկային ռեսուրսների կառավարման խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	125000.00	1.00	125000.00
39713432/5 03	փոշեկուլ	ԳՀ	հատ	0.00	10.00	0.00
32324900/5 01	հեռուստացույցներ	ԳՀ	հատ	0.00	3.00	0.00
31521470/5 06	մշտական տեքստ ունեցող	ԳՀ	հատ	0.00	50.00	0.00
34921170/5 03	փոփոխվող տեղեկատվությամբ ցուցատախտակ	ԳՀ	հատ	0.00	65.00	0.00
31521470/5 05	մշտական տեքստ ունեցող	ԳՀ	հատ	0.00	1.00	0.00

31521470/5 04	մշտական տեքստ ռևիզոր	ԳՀ	հատ	0.00	1.00	0.00
48981300/1	ծրագրային փաթեթների մշակման ծրագրեր	ԳՀ	դրամ	10000000.00	1.00	9000000.00
45611300/5 01	այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00
30232231/4	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	16500.00	50.00	825000.00
30211160/3	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԳՀ	հատ	4000.00	4.00	16000.00
30211160/4	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԳՀ	հատ	3600.00	10.00	36000.00
30232231/1	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	36400.00	3.00	109200.00
30232231/2	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	21550.00	50.00	1077500.00
30232231/3	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	12150.00	50.00	607500.00
32421100/3	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	500.00	20.00	10000.00
32421100/4	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	2000.00	40.00	80000.00
32421200/1	ցանցային բաղադրիչներ	ԳՀ	հատ	4800.00	30.00	144000.00
32421200/2	ցանցային բաղադրիչներ	ԳՀ	հատ	5400.00	30.00	162000.00
32421200/5 02	ցանցային բաղադրիչներ	ԳՀ	հատ	0.00	30.00	0.00
30237412/1	մկնիկ, համակարգչային, ակյար	ԳՀ	հատ	9000.00	5.00	45000.00
30237460/1	համակարգչային ստեղնաշարեր	ԳՀ	հատ	1980.00	70.00	138600.00
30237490/1	համակարգչային	ԳՀ	հատ	91800.00	5.00	459000.00
31151120/1	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԳՀ	հատ	30900.00	300.00	9270000.00
31171300/1	չափիչ փոխակերպիչներ	ԳՀ	հատ	500000.00	1.00	500000.00
32421100/1	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	145.00	1525.00	221125.00
32421100/2	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	400.00	25.00	10000.00
30232231/5	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	25080.00	3.00	75240.00
30232231/6	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	6600.00	15.00	99000.00
30232231/7	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	55800.00	5.00	279000.00
30236110/1	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԳՀ	հատ	9600.00	10.00	96000.00
30236110/2	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԳՀ	հատ	8910.00	10.00	89100.00
30237112/1	սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	16700.00	50.00	835000.00
30237113/1	կոնեկտոր (կցորդներ)	ԳՀ	հատ	42.00	600.00	25200.00
30237113/2	կոնեկտոր (կցորդներ)	ԳՀ	հատ	140.00	200.00	28000.00
30237113/3	կոնեկտոր (կցորդներ)	ԳՀ	հատ	200.00	200.00	40000.00

30237132/1	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ԳՀ	հատ	11000.00	5.00	55000.00
30237280/1	Էլեկտրական սնուցման պարագաներ	ԳՀ	հատ	1160.00	50.00	58000.00
30237280/2	Էլեկտրական սնուցման պարագաներ	ԳՀ	հատ	1670.00	50.00	83500.00
30237411/1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԳՀ	հատ	1170.00	70.00	81900.00
51111500/1	Էլեկտրականության հսկման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	450000.00
39831283/5 05	հատակի վազման լաթ	ԳՀ	հատ	0.00	1500.00	0.00
48511700/1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	220000.00
30197646/1	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	ԳՀ	կիլոգրամ	500.00	1250.00	625000.00
30234400/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԳՀ	հատ	115.00	1500.00	172500.00
31531600/1	ցերեկային լամպ 120սմ	ԳՀ	հատ	290.00	2000.00	580000.00
31683300/1	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ԳՀ	հատ	300.00	500.00	150000.00
31685000/1	Էլեկտրական երկարացման լար	ԳՀ	հատ	700.00	400.00	280000.00
33761000/1	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԳՀ	հատ	80.00	18000.00	1440000.00
31685000/5 03	Էլեկտրական երկարացման լար	ԳՀ	հատ	0.00	400.00	0.00
31531300/5 07	տնտեսող լամպեր	ԳՀ	հատ	0.00	2000.00	0.00
31683300/5 05	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ԳՀ	հատ	0.00	500.00	0.00
71241200/3	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	13000000.00	1.00	13000000.00
90921100/2	ախտահանման — մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	116000.00	1.00	116000.00
44411110/5 04	ջրի ծորակ, 1 փականով	ԳՀ	հատ	0.00	50.00	0.00
33761000/5 01	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԳՀ	հատ	0.00	18000.00	0.00
31531600/5 03	ցերեկային լամպ 120սմ	ԳՀ	հատ	0.00	2000.00	0.00
33761400/5 02	թղթե անձեռոցիկներ	ԳՀ	հատ	0.00	1000.00	0.00

90921100/1	ախտահանման — մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	500000.00
98111140/1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000.00	1.00	300000.00
50311310/1	BLADE SERVER-ի ընթացիկ տեխնիկական սպասարկում	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	22600000.00
44411110/1	ջրի ծորակ, 1 փականով	ԳՀ	հատ	1300.00	50.00	65000.00
30121460/2	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	52200.00	60.00	3132000.00
30121460/1	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	49000.00	70.00	3430000.00
30121460/3	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	52216.00	60.00	3132960.00
33621641/6	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	ՀՄԱ	հատ	1500.00	60.00	90000.00
41111100/2	ըմպելու ջուր	ԳՀ	լիտր	32.00	47500.00	1520000.00
33621641/7	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	ՀՄԱ	հատ	16000.00	15.00	240000.00
33141156/6	բժշկական ձեռնոցներ	ՀՄԱ	հատ	80.00	2500.00	200000.00
33141129/8	դիմակ	ԳՀ	հատ	190.00	1500.00	285000.00
33621641/8	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	ՀՄԱ	հատ	1500.00	60.00	90000.00
33141129/7	դիմակ	ՀՄԱ	հատ	3000.00	50.00	150000.00
33141129/6	դիմակ	ՀՄԱ	հատ	190.00	2000.00	380000.00
38651200/5 01	պրոյեկտորներ	ԳՀ	հատ	0.00	1.00	0.00
41111100/5 04	ըմպելու ջուր	ԳՀ	լիտր	0.00	47500.00	0.00
41111100/1	ըմպելու ջուր	ԳՀ	լիտր	80.00	250.00	20000.00
50711100/1	շենքերում տեղակայված Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	2000000.00
50411130/1	Էլեկտրականության չափիչների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	153000.00
72511500/5 15	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00
33141129/9	դիմակ	ՀՄԱ	հատ	190.00	1500.00	285000.00
30231100/1	համակարգչային տերմինալներ	ԳՀ	հատ	800000.00	3.00	2400000.00

71351530/5 02	տեղագրական քարտեզների կազմման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00
19721200/1	բարձր ամրության թելեր	ՄԱ	կիլոգր ամ	1500.00	343.00	514500.00
44411100/1	ծորակներ	ՄԱ	հատ	5000.00	97.00	485000.00
71351530/5 03	տեղագրական քարտեզների կազմման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0.00	1.00	0.00
71351470/1	թվային քարտեզագրման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	30040600.00	1.00	30040600.00
71351470/1	թվային քարտեզագրման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	12000000.00	1.00	12000000.00
22311100/1	բացիկներ	ՄԱ	հատ	600.00	800.00	480000.00
22311100/2	բացիկներ	ՄԱ	հատ	600.00	800.00	480000.00
48771100/1	ընդհանուր նշանակության օժանդակ համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	դրամ	220000.00	1.00	220000.00
79341100/1	գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450000.00	1.00	450000.00
79821190/1	ձեռնարկների — բրոշյուրների տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1695000.00	1.00	1695000.00
79821200/2	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման	ԳՀ	դրամ	3330000.00	1.00	3330000.00
79821200/4	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման	ԳՀ	դրամ	3000000.00	1.00	3000000.00
92411100/1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000.00	1.00	50000.00
45231215/1	անվտանգության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	դրամ	2000000.00	1.00	2000000.00
45421113/1	մետաղական կոնստրուկցիաների տեղադրում, բացառությամբ՝ դռների — պատուհանների	ԳՀ	դրամ	11150002.90	1.00	11150002.90
50341500/1	տեսագրման սարքերի վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2350000.00	1.00	2350000.00
50531200/1	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5500000.00	1.00	5500000.00
60131100/1	ուղ—որափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	200000.00

50611200/1	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	610600.00	1.00	850000.00
79821200/1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	5308400.00
76131100/1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	693740.00	1.00	1500000.00
72261180/1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ԳՀ	դրամ	40000000.00	1.00	40000000.00
50111130/6	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	100100.00	1.00	960100.00
72421200/1	սերվերային հավելումի մշակման ծառայություններ համացանցի կամ ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համար	ԳՀ	դրամ	20000000.00	1.00	20000000.00
79631200/1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	20000000.00	1.00	20000000.00
90911170/1	վառարանների — ծխնելույզների մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000.00	1.00	500000.00
92111100/1	կինո- — տեսաֆիլմերի արտադրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000.00	1.00	1000000.00
45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	19500000.00	1.00	19500000.00
45461100/2	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	15000000.00	1.00	15000000.00
71351540/1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500000.00	1.00	500000.00
50111130/2	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1141000.00	1.00	1141000.00
50111130/4	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	483100.00	1.00	483100.00
50111130/5	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	516300.00	1.00	516300.00

50111130/3	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	506500.00
72261160/1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	15000000.00
79211180/1	ներքին աուդիտի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	6000000.00
92221120/1	թվային հեռուստատեսություն	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	75000.00
39224342/1	աղբարկղ, մետաղյա	ԳՀ	հատ	3000.00	15.00	45000.00
30211200/1	դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	1200000.00	10.00	12000000.00
09211900/1	քսահովացնող հեղուկ	ԳՀ	լիտր	60000.00	0.50	30000.00
30211160/1	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԳՀ	հատ	2900.00	20.00	58000.00
30211160/2	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԳՀ	հատ	12000.00	5.00	60000.00
44521120/1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	5000.00	30.00	150000.00
99600000/1	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳՀ	դրամ	323497600.00	1.00	323497600.00
30216110/3	սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	1000000.00	25.00	25000000.00
39515410/1	ներքին շերտավարագույրներ	ՄԱ	քմ	7000.00	59.40	415800.00
30211160/5	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԳՀ	հատ	700000.00	20.00	14000000.00
30211220/1	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	450000.00	120.00	54000000.00
30211250/1	աշխատանքային կայան	ԳՀ	հատ	1640000.00	6.00	9840000.00
30216110/1	սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	675000.00	10.00	6750000.00
30216110/2	սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	637500.00	50.00	31875000.00
44322200/1	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	250.00	2800.00	700000.00
38651200/1	պրոյեկտորներ	ԳՀ	հատ	500000.00	5.00	2500000.00
34921170/1	փոփոխվող տեղեկատվությամբ ցուցատախտակ	ԳՀ	հատ	20000.00	65.00	1300000.00
35121320/1	անվտանգության տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	13000.00	100.00	1300000.00
35121320/2	անվտանգության տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	25000.00	50.00	1250000.00
38291600/1	գեոդեզիական գործիքներ	ԳՀ	հատ	2100000.00	5.00	10500000.00
38291600/2	գեոդեզիական գործիքներ	ԳՀ	հատ	500000.00	15.00	7500000.00
32421200/3	ցանցային բաղադրիչներ	ԳՀ	հատ	200000.00	1.00	200000.00
42981200/1	դիզել գեներատոր	ԳՀ	հատ	15007050.00	2.00	30014100.00
48821100/1	ցանցային սերվերներ	ԳՀ	հատ	40000000.00	1.00	40000000.00
48821200/1	համակարգչային սերվերներ	ԳՀ	հատ	28000000.00	1.00	28000000.00

64211280/1	ip հեռախոսներ	ԳՀ	հատ	40000.00	150.00	6000000.00
45231136/1	օժանդակ աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1500000.00	1.00	1500000.00
45311127/1	մայրուխների անցկացում	ԳՀ	դրամ	15000000.00	1.00	15000000.00
45311146/1	այլ էլեկտրական մոնտաժային աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5000000.00	1.00	5000000.00
45331113/1	օդորակման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7000000.00	1.00	7000000.00
45331114/1	մասնակի օդորակման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3000000.00	1.00	3000000.00
50531230/1	գեներատորների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500000.00	1.00	500000.00
51111200/1	գեներատորների տեղադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1500000.00	1.00	1500000.00
71631140/1	շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850000.00	1.00	850000.00
72211100/1	համակարգերի — օգտագործողի ծրագրերի վճարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2500000.00	1.00	2500000.00
72211125/2	ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների վճարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6000000.00	1.00	6000000.00
72211156/1	քարտեզագրման համակարգչային ծրագրային փաթեթների վճարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	10000000.00	1.00	10000000.00
72212211/1	տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթների վճարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5000000.00	1.00	5000000.00
72212211/2	տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթների վճարման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	200000000.00	1.00	200000000.0 0

72212211/3	տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթների վշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	14192900.00	1.00	14192900.00
72212223/1	տվյալների անվտանգության համակարգչային ծրագրային փաթեթների վշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	30000000.00	1.00	30000000.00
72211129/1	ցանցային օպերացիոն համակարգի համակարգչային ծրագրային փաթեթների վշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3360000.00	1.00	30000000.00
72211125/1	ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների վշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	18000000.00
72261110/1	ծրագրային ապահովման վշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	7080000.00	1.00	28280000.00
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կիլոգր ամ	659.00	46565.00	30686335.00
35811170/1	համազգեստ	ՄԱ	լրակազ մ	10000.00	31.00	310000.00
09132200/1	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	430.00	35000.00	15050000.00
31531300/1	տնտեսող լամպեր	ԳՀ	հատ	568.00	2000.00	1136000.00
24951320/1	հակասառիչ հեղուկ	ԳՀ	կիլոգր ամ	350.00	1401.00	490350.00
31442180/1	մարտկոց՝ ԿՄ 6US-75	ԳՀ	հատ	4000.00	25.00	100000.00
34331300/1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	22500.00	50.00	1125000.00
34331300/2	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	16500.00	4.00	66000.00
34331300/3	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	24600.00	1.00	24600.00
34351200/1	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՀ	հատ	30000.00	24.00	720000.00
34351200/2	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՀ	հատ	30000.00	24.00	720000.00
34351200/3	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՀ	հատ	28000.00	24.00	672000.00
34351200/4	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՀ	հատ	28000.00	24.00	672000.00
34351200/5	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՀ	հատ	30000.00	12.00	360000.00
31531100/1	էլեկտրական լամպեր	ԳՀ	հատ	950.00	1883.00	1788850.00

30216110/4	սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	2000000.00	7.00	14000000.00
30216110/5	սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	500000.00	50.00	25000000.00
30237111/1	սնուցման մարտկոց	ԳՀ	հատ	400000.00	8.00	3200000.00
30232110/2	լազերային տպիչներ	ԳՀ	հատ	150000.00	50.00	7500000.00
30236241/1	սերվերի ռեգերվային սարքեր	ԳՀ	հատ	10000000.00	1.00	10000000.00
30237112/2	սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	100000.00	10.00	1000000.00
30232110/1	լազերային տպիչներ	ԳՀ	հատ	240000.00	50.00	12000000.00
32324900/1	հեռուստացույցներ	ԳՀ	հատ	200000.00	3.00	600000.00
31151120/2	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԳՀ	հատ	500000.00	10.00	5000000.00
30239150/1	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 35 էջ/րոպե արագության	ԳՀ	հատ	359000.00	45.00	16155000.00
31521470/4	մշտական տեքստ ունեցող	ԳՀ	հատ	80000.00	42.00	3360000.00
31521470/5	մշտական տեքստ ունեցող	ԳՀ	հատ	100000.00	3.00	300000.00
31521470/6	մշտական տեքստ ունեցող	ԳՀ	հատ	120000.00	1.00	120000.00
30237490/2	համակարգչային	ԳՀ	հատ	150000.00	20.00	3000000.00
30239100/3	պատճենահանման մեքենա	ԳՀ	հատ	1500000.00	10.00	15000000.00
31521470/1	մշտական տեքստ ունեցող	ԳՀ	հատ	130000.00	1.00	130000.00
30239100/1	պատճենահանման մեքենա	ԳՀ	հատ	600000.00	30.00	18000000.00
30239100/2	պատճենահանման մեքենա	ԳՀ	հատ	333000.00	30.00	9990000.00
30216110/5 01	սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	0.00	7.00	0.00
30216110/5 02	սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	0.00	50.00	0.00
30216110/5 03	սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	0.00	35.00	0.00
48981300/5 02	ծրագրային փաթեթների մշակման ծրագրեր	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00
72511500/5 13	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00
72511500/5 12	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00

50711100/2	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	180000.00
30237460/5 04	համակարգչային ստեղծարարներ	ԳՀ	հատ	0.00	70.00	0.00
30236110/5 05	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԳՀ	հատ	0.00	10.00	0.00
72511500/5 14	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00
50531140/1	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000.00	1.00	3000000.00
79991160/1	արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	500000.00
22131200/1	տեղեկատու	ՄԱ	հատ	200.00	3500.00	700000.00
99500000/1	բյուջեների կատարման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված դեպքերում վարչական ակտի հիման վրա մատուցված ծառայություններ	ԳՀԾ	դրամ	12400000.00	1.00	13420000.00
64211140/1	կարճ հաղորդագրությունների (sms) ուղարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	3000000.00
79571100/1	փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3675000.00	1.00	8675000.00
72221130/1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների հետ կապված	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	6300000.00
70221100/1	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի	ՄԱ	դրամ	18071544.00	1.00	50894700.00
48481100/1	վաճառքի կամ շուկայագիտության համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	30000000.00
71351490/1	կադաստրային քարտեզագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	30000000.00
42631140/1	դրոշմիչ-մամիչ սարքեր	ՄԱ	հատ	7498.70	80.00	599896.00
42631140/7	դրոշմիչ-մամիչ սարքեր	ՄԱ	հատ	8000.00	66.00	528000.00
42631140/2	դրոշմիչ-մամիչ սարքեր	ՄԱ	հատ	5500.00	15.00	82500.00
71351530/1	տեղագրական քարտեզների կազմման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	30000000.00

98111121/5 03	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00
64211280/3	ip հեռախոսներ	ԳՀ	հատ	44000.00	26.00	1144000.00
39715200/1	քեռուցման սարքեր	ՄԱ	հատ	32000.00	8.00	256000.00
64211280/2	ip հեռախոսներ	ԳՀ	հատ	40000.00	115.00	4600000.00
42631140/8	դրոշմիչ-մամիչ սարքեր	ՄԱ	հատ	4500.00	68.00	306000.00
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4577581.00	1.00	5000000.00
39515410/2	ներքին շերտավարագույրներ	ՄԱ	քմ	7000.00	12.06	84420.00
71241200/1	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	13088000.00	1.00	31088000.00
71241200/2	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	5000000.00
51711100/1	հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	1000000.00
51711100/2	հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	922000.00
39714220/5 07	օդորակիչ, 12000 BTU	ԳՀ	հատ	0.00	25.00	0.00
44511250/5 01	սեղմիչ աքցաններ	ԳՀ	հատ	0.00	2.00	0.00
72261160/5 05	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00
09211900/5 01	քսահովացնող հեղուկ	ԳՀ	լիտր	0.00	0.50	0.00
30236110/5 06	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԳՀ	հատ	0.00	10.00	0.00
30216110/5 06	սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	0.00	50.00	0.00
30237113/5 03	կոնեկտոր (կցորդներ)	ԳՀ	հատ	0.00	200.00	0.00
30232231/5 13	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	0.00	50.00	0.00
79211180/5 01	ներքին աուդիո ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00
30237113/5 02	կոնեկտոր (կցորդներ)	ԳՀ	հատ	0.00	200.00	0.00
30237412/5 01	մկնիկ, համակարգչային, անլար	ԳՀ	հատ	0.00	5.00	0.00
22211300/9	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200.00	150.00	30000.00
39711110/5 02	սառնարան- սառցաստվեր	ԳՀ	հատ	0.00	5.00	0.00
32421100/5 03	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	0.00	1525.00	0.00
09132200/5 01	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	0.00	35000.00	0.00

22211300/10	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100.00	108.00	10800.00
30237280/503	Էլեկտրական սնուցման պարագաներ	ԳՀ	հատ	0.00	50.00	0.00
30232231/511	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	0.00	50.00	0.00
30216110/505	սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	0.00	10.00	0.00
30237411/504	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԳՀ	հատ	0.00	70.00	0.00
30239100/512	պատճենահանման մեքենա	ԳՀ	հատ	0.00	30.00	0.00
30237280/504	Էլեկտրական սնուցման պարագաներ	ԳՀ	հատ	0.00	50.00	0.00
30237112/502	սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	0.00	50.00	0.00
31171300/501	չափիչ փոխակերպիչներ	ԳՀ	հատ	0.00	1.00	0.00
32421100/505	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	0.00	20.00	0.00
30197622/510	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կիլոգրամ	0.00	42000.00	0.00
30211250/501	աշխատանքային կայան	ԳՀ	հատ	0.00	6.00	0.00
31151120/507	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԳՀ	հատ	0.00	300.00	0.00
30232231/515	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	0.00	15.00	0.00
32421800/1	ցանցի արդիականացում	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	320000.00
30211160/504	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԳՀ	հատ	0.00	10.00	0.00
30232231/512	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	0.00	50.00	0.00
50111130/8	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	860000.00
30239100/501	պատճենահանման մեքենա	ԳՀ	հատ	0.00	10.00	0.00
30239150/501	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 35 էջ/րոպե արագության	ԳՀ	հատ	0.00	45.00	0.00
30232110/502	լազերային տպիչներ	ԳՀ	հատ	0.00	50.00	0.00
30211200/501	դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	0.00	3.00	0.00
30237490/502	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	0.00	20.00	0.00
30237490/503	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	0.00	2.00	0.00
90911220/501	գրասենյակների մաքրման	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00

71351460/ 503	չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	0.00	1.00	0.00
50111130/ 9	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6500.00	1.00	506500.00
48981300/3	ծրագրային փաթեթների մշակման ծրագրեր	ԳՀ	դրամ	15000000.0	1.00	15000000.0
71351530/4	տեղագրական քարտեզների կազմման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	16000000.0	1.00	16000000.0
33141129/ 10	դիմակ	ՀՄԱ	հատ	285000.0	1500	285000.0
38411200/	ջերմաչափեր	ՀՄԱ	հատ	1140000.0	20.00	1140000.0
48441300/ 1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	230000.0	1	230000.0
33621641/ 10	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	ՀՄԱ	հատ	192000.0	12.00	192000.0
90921100/ 3	ախտահանման — մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	400000.0	1	400000.0
33621641/ 9	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	ՀՄԱ	հատ	345000.0	230.00	345000.0
33141156/	բժշկական ձեռնոցներ	ՀՄԱ	հատ	167600.0	2095.00	167600.0
31531100/	էլեկտրական լամպեր	ԳՀ	հատ	475000.0	500.00	475000.0
71351490/ 1	կադաստրային քարտեզագրման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	60000000	1	60000000
30216110/ 502	սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	500000	50	25000000
30216110/ 503	սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	542226	35	18977910
33141129/	դիմակ	ՀՄԱ	հատ	190	2259	429210
38411200/	ջերմաչափեր	ՀՄԱ	հատ	57000	10	570000
72611100/ 1	համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	240000	1	240000
79821200/ 9	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2470000	1	2470000
33141129/	դիմակ	ՀՄԱ	հատ	190	5000	950000
33141156/	բժշկական ձեռնոց	ՀՄԱ	հատ	80	11875	950000

33621641/ 13	ախտահանման — մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՀՄԱ	հատ	16000	94	1504000
33621641/ 11	ախտահանման — մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՀՄԱ	հատ	1500	500	750000
33141156/ 9	բժշկական ձեռնոցներ	ՀՄԱ	հատ	80	8075	646000
33141129/ 12	դիմակ	ՀՄԱ	հատ	190	25000	4750000
71351540/ 2	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
90921100/ 6	ախտահանման — մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
71351490/ 6	կադաստրային քարտեզագրման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	7000000	1	7000000
90921100/ 7	ախտահանման — մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	300000	1	300000
90921100/ 8	ախտահանման — մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	360000	1	360000
39224331/ 1	դույլ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	4500	100	450000
39831245/ 1	օճառ, հեղուկ	ԳՀ	լիտր	600	500	300000
34331300/ 4	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	52500	4	210000
34351200/ 8	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	52000	4	208000
34351200/ 9	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	39000	4	156000
45611300/3	այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	2590580	1	2590.58
71351250/5	տեղագրական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	0	1	0
71351460/5	չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	132800000	1	132800000
30121410/ 504	սկաների պարագաներ	ԳՀ	հատ	0	10	0

30121500/ 504	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	0	10	0
30121500/ 503	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	0	10	0
30121410/ 503	սկաների պարագաներ	ԳՀ	հատ	0	10	0
30121500/ 505	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	0	10	0
30121410/ 505	սկաների պարագաներ	ԳՀ	հատ	0	10	0
30121410/ 501	սկաների պարագաներ	ԳՀ	հատ	0	10	0
30121500/ 506	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	0	10	0
30121500/ 502	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	0	8	0
30121500/ 501	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	0	8	0
30121500/ 508	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	0	10	0
30121500/ 507	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	0	10	0
30121410/ 502	սկաների պարագաներ	ԳՀ	հատ	0	10	0
50111260/ 1	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2080000	1	2080000
90921100/ 9	ախտահանման — մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
33141129/ 14	դիմակ	ՀՄԱ	հատ	70	25000	1750000
33141156/ 11	բժշկական ձեռնոցներ	ՀՄԱ	հատ	50	12000	600000
33621641/ 16	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	ՀՄԱ	հատ	16000	134	2144000
33621641/ 17	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	ՀՄԱ	հատ	1000	506	506000
90921100/ 10	ախտահանման — մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	300000	1	300000
90921100/ 11	ախտահանման — մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	200000	1	200000
79991160/ 3	արհիվագման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	800000	1	800000

79141100/ 1	իրավական խորհրդատվական — տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	830000	1	830000
34221260/ 1	այլ մեքենաների մասեր	ՄԱ	դրամ	30000	3	90000
30121410/ 504	սկաների պարագաներ	ԳՀ	հատ	25776	10	257760
64211280/ 3	ip հեռախոսներ	ԳՀ	հատ	44000	5	220000
30121500/ 504	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	23760	10	237600
30121500/ 503	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	24300	10	243000
30121410/ 503	սկաների պարագաներ	ԳՀ	հատ	25776	10	2577600
30121500/ 505	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	56640	10	566400
30121410/ 505	սկաների պարագաներ	ԳՀ	հատ	215226	3	645678
30121410/ 501	սկաների պարագաներ	ԳՀ	հատ	25776	10	257760
30121500/ 506	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	56640	10	566400
30121500/ 502	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	24270	8	194160
30121500/ 501	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	24270	8	194160
30121500/ 508	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	111660	10	11166000
30121500/ 507	քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	28000	10	280000
30121410/ 502	սկաների պարագաներ	ԳՀ	հատ	25776	10	257760
64211280/ 4	ip հեռախոսներ	ԳՀ	հատ	8962	1	8962
44423530/1	մուտքերի ծածկեր	ՄԱ	հատ	400000	1	400000
45311127/3	մալուխների անցկացում	ՄԱ	դրամ	980000	1	980000
79711140/5	ան համակարգերի ծառայր	ԳՀ	դրամ	0	1	0